闽卫人函〔2024〕117 号

福建省卫生健康委员会关于公布省属公立医院
2022 年度卫生系列高级职称评审通过

人员名单的通知

委直属各医院，福建医科大学、福建中医药大学附属各医院：

根据《福建省人民政府关于进一步支持省属公立医院改革发

展的若干意见》（闽政〔2013〕1 号）及原省公务员局、原省卫生

厅《福建省属公立医院卫生专业技术职务聘任制实施办法（试

行）》（闽人发〔2013〕57 号），受省属各公立医院委托，省卫健

委于2023年12月5日－28日组织评审委员会对省属公立医院申

报 2022 年度卫生系列高级职称的人员进行评审。经研究并公示

无异议，评审通过人员（533 人）任职资格起算时间为 2023 年

12 月 28 日，名单公布如下：

一、省立医院（145 人）

主任医师：陈海宇、陈建泉、陈炬莹、陈明红、陈明武、陈

实、陈莹、方超英、黄明方、江亚涛、李峰、李华水、李云飞、

林晟、林锋、林开阳、刘庆华、卢峰、卢琴、曲双、阮景明、沈

阳辉、王晨、王沆、王丽明、王志红、吴进锋、吴畏、许辉煌、

颜来鹏、杨国凯、杨文韬、杨泽松、俞顺、张胜利、郑金辉、郑

福 建 省 卫 生 健 康 委 员 会

— 2 —

羽、周云

主任技师：窦敏、林有东、曾艳芬

主任药师：吴钢伟、朱丽萍

主任护师：曹芳、李娜、穆艳、王芳、魏平珠、郑若菲、卓

瑞燕

副主任医师：蔡得胜、蔡文超、曹登敏、陈晗、陈江龙、陈

可爱、陈黎奇、陈敏、陈茜、陈莹、陈园纯、陈远翔、冯丽梅、

傅明炜、傅少雄、葛舒颖、黄龙、黄秋霞、金星、蓝旭华、李春

平、李丽玲、林彩锋、林春平、林敏、林伟巍、林鑫、林雪燕、

林燕玲、林滢、鹿文瑞、罗翔、宋海洋、王军军、项国剑、徐美

莲、许冰、薛英、叶晓铿、俞小霞、曾冠男、曾维佳、曾泳萍、

张颖蕊、郑益新、周启东、朱立桓

副主任技师：林圣美、苏家威、吴晓兰、吴雄伟、郑雅卿

副主任药师：梁琼、罗清华、宋强、王莹

副主任护师：陈炎英、陈芝薇、方丽群、冯建霞、顾晓静、

何晓红、黄巧红、黄尾英、黄玉彬、江秀、江云、柯晓郑、李晰、

李洲、林桂、林孔榕、林美蕊、林文婧、林雁萍、刘丹红、刘芳、

卢秀萍、毛莹、聂志春、孙惠敏、唐晓燕、王桂娜、王伟恒、吴

荔、徐健、徐鉥、许丽、游菊红、余冬英、张晨清、张丽华、张

小兰、郑晓莉

副研究员：陈建华

二、省肿瘤医院（49 人）

— 3 —

主任医师：陈誉、黄贺、黄章洲、林冯杰、林绍峰、林宇、

刘桐宇、刘文居、王晓杰、王瑶琴、魏丞、肖友平、谢建忠、姚

锡宇、郑德春、周衍、宗井凤

主任技师：李洁羽

主任药师：杨琳、余炜

主任护师：柯熹、刘雅清

副主任医师：陈敏泳、陈颖、郭爱华、柯晓慧、李梅芳、李

娜妮、林静萍、林瑞榕、刘伟、宋锦添、魏伟、张静、钟巧凤、

庄咏

副主任技师：陈津、林巧燕、聂晓历、肖燕萍、叶星明

副主任护师：陈英、林拳平、林雅芳、沈玲珊、王茜茜、吴

珠芳、张宏、张兰兰

三、省妇幼保健院（49 人）

主任医师：崔小妹、戴燕、高翔、姜隽楹、李迎、林娟、林

开武、林琳、罗金英、潘地铃、王程毅、吴玲、徐颖、郑亮慧、

周有峰、朱素芹

主任技师：陈惠瑜、周进福

主任药师：李邀俤

副主任医师：陈白烨、陈璐、陈莎莉、陈庶伟、陈攸涛、黄

贝尔、黄慧芳、黄宇、姜雯雯、廖秋萍、林琳、林青、林燕莺、

罗平香、齐元杰、王雪春、徐海花、张俊新、郑梅金、郑庆燕

副主任技师：陈登锴、董滨华、苏林涓、钟文辉

— 4 —

副主任药师：魏晋宝、魏霆

副主任护师：陈黎丽、林琴、魏慧娟、夏素琴

四、省儿童医院（3 人）

主任医师：刘秀梅、赵锋

副主任医师：杨勇辉

五、省级机关医院（8 人）

主任医师：黄鸿旗、莫夸耀

副主任医师：陈锦秋、黄钒、蒋剑文、林珍香、余光椿、俞

萍

六、省老年医院（15 人）

主任医师：唐毅、魏大勇、曾庆新、郑厦德

副主任医师：陈雪芳、李程锦、林春生、林立伟、吴丹、张

春辉

副主任护师：蔡琳、陈丹凤、陈榕、江景珠、彭小英

七、福建医科大学附属协和医院（81 人）

主任医师：蔡国恩、陈靖、陈舜、胡君、黄豪博、黄嵘峰、

黄胜辉、李晨、林树春、薛聃、郑斌、郑松

主任技师：陈英玉、陈远贵

主任护师：王玉芳

研究员：黄发云

副主任医师：陈诚、陈鸿宾、陈林均、陈巧玲、陈权、陈琰、

董现锋、高雯宇、韩雾、韩悦、黄洁萍、黄煜、柯钟灵、赖海春、

— 5 —

李楚舒、连渊娥、林济红、林楠、林甦、林羽、刘培乐、罗玲、

王栋、王枭杰、王育榕、翁萍、肖美春、徐帆、徐倩、徐淑娟、

杨旭、余南丁、俞亮、张丹凤、张宇、郑榕、郑文忠、郑湧智、

钟陈建、周亚东、朱宏宇

副主任技师：傅蔷、黄华垚、江琼、吴秀风、徐小红

副主任药师：林琦、王菲菲、郑丽鋆

副主任护师：蔡怀昭、陈菁菁、陈荔群、陈美珠、陈欣彦、

黄赪婕、黄曲波、黄燕英、罗文娟、翁海燕、许月琴、钟菊芳、

邹玉香

副研究员：蔡培铭、念欲霞、苏荣耀

八、福建医科大学附属第一医院（36 人）

主任医师：方文华、邱宇、吴赞艺、许宁

主任技师：刘灿、刘奇才

主任药师：林荣芳

副主任医师：蔡海、陈少明、陈志华、顾晰、黄娇凤、梁敏、

林福鑫、刘波、王宇佳、吴卿、许正权、臧洁、张嘉威、张小红、

赵彤、郑巧梅、郑颖彦、钟鸣

副主任技师：黄玫、刘智任、王明霞、曾勇彬

副主任护师：陈思、林华燕、林小丹、卢伟燕、张燕茹、朱

慧新

副研究员：陈锦清

九、福建医科大学附属第二医院（30 人）

— 6 —

主任医师：蔡辉耀、陈春暖、陈祥荣、何立江、林若庭、吴

朝晖、张小路

主任护师：谢宝缘

副主任医师：白雪凤、卜荣生、车丽双、陈炳基、陈志耀、

洪钟时、黄思淮、姜志钊、赖金枝、黎冉、林辉煌、林维斌、林

晓聪、余江水、赵清泉

副主任技师：洪斌斌、黄茂娟

副主任药师：赖晓琴

副主任护师：陈掌珠、谢碧兰、徐春好、郑婉玉

十、福建医科大学附属口腔医院（9 人）

主任医师：陈润、陈玉玲、于皓、张明

副主任医师：陈帅、江俊、蒋剑晖、卢静、赵伟

十一、福建中医药大学附属人民医院（55 人）

主任医师：艾斯、蔡昭莲、蔡志敏、陈良华、何少华、何卫

东、林超、林国清、林劲榕、林琼、齐彦、王芳、王世军、夏印、

谢剑云、杨柳清、章毅

主任技师：刘继来、宋艳芳

主任护师：林丰兰、庄玲玲

副主任医师：陈清清、陈松怡、洪营东、柯小清、林奕君、

林昱、罗秋红、潘海静、饶福东、王海霞、王智健、夏传宝、谢

中练、张小镇、赵诚

副主任技师：陈瑞烟

— 7 —

副主任护师：包小琴、陈丽君、陈美英、黄冉冉、蒋赛珍、

柯菁菁、李金龙、李硕菊、林晓婷、刘文静、王冉、危小花、肖

笑然、叶妍婕、詹爱仙、郑晓彬、周晓霞、周郁青

十二、福建中医药大学附属第二人民医院（23 人）

主任医师：陈成、高丽丽、柯敏辉、李晓岚、曾屹生、郑文

贺

主任技师：徐丛荣

主任药师：高锦娟、翁一玲

主任护师：林晶

副主任医师：陈钦、康佳珺、廖远生、刘凤芳、施玉霞、苏

林丘、吴娟、张霖云

副主任技师：杨慧

副主任药师：鄢琳

副主任护师：陈宇清、黄慧雯、郑丽红

十三、福建中医药大学附属康复医院（15 人）

主任医师：蔡扬帆、付解辉

副主任医师：白亮、戴清月、范健、付慧中、江一静、李华

英、潘细桂、王君、魏伟

副主任技师：陈云欢、郎海伟、马启寿

副主任药师：陈娟红

十四、福建中医药大学附属第三人民医院（15 人）

主任医师：代莲

— 8 —

主任护师：徐丽萍

副主任医师：陈凯伟、方坚、郭婉清、黄宇、柯媛媛、连熙

娜、林玲、林水玉、罗彩云、王本海、王贺、赵瑞斌

副主任护师：刘丽敏

福建省卫生健康委员会

2024 年 1 月 16 日

（此件主动公开）